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1,340,743,103 1,311,954,569 1,219,396,212 1,413,315,951 1,336,145,693 1,282,216,362 1,376,314,152 1,407,098,121 1,398,484,309 1,429,188,655 1,449,188,655 1,695,108,409 16,659,154,191INGRESOS DE OPERACION 15,197,344,39

1,303,234,645 1,262,052,309 1,186,002,599 1,379,281,891 1,292,184,706 1,242,259,266 1,339,875,535 1,341,090,088 1,354,033,914 1,384,738,260 1,404,738,260 1,533,966,814 16,023,458,287  Venta de Bienes y Servicios 14,652,314,98

13,060,902 25,352,347 12,785,511 21,012,860 15,311,866 19,713,138 14,994,012 29,288,641 22,042,230 22,042,230 22,042,230 78,017,309 295,663,276  Ingresos Financieros 265,778,569

0 72,649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889,717 962,366  Ingresos por participacion o dividendos 794,846

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

24,447,556 24,477,264 20,608,102 13,021,200 28,649,121 20,243,958 21,444,605 36,719,392 22,408,165 22,408,165 22,408,165 82,234,569 339,070,262  Otros 278,456,000

996,277,585 1,242,435,791 1,069,811,594 1,187,510,389 1,252,571,974 1,300,361,681 1,565,344,454 1,147,455,373 1,132,158,225 1,142,975,315 1,371,670,130 1,842,841,226 15,251,413,737EGRESOS DE OPERACION 14,450,075,99

90,418,069 77,449,595 186,107,528 243,264,129 235,053,943 198,961,142 217,053,777 202,350,941 193,882,800 205,198,539 205,759,516 207,160,271 2,262,660,250  Compra de Bienes 2,488,690,782

534,923,438 623,324,833 372,209,174 408,027,884 524,903,518 576,126,358 805,270,072 405,233,520 406,766,589 406,922,740 596,743,859 806,691,963 6,467,143,948  Gastos de personal 5,939,663,075

183,457,389 222,296,130 313,264,138 328,719,300 281,175,653 291,234,518 291,180,446 309,015,559 311,572,994 310,047,564 343,540,390 355,067,116 3,540,571,197  Servicios  prestados por terceros 3,616,791,479

136,396,041 129,686,759 125,581,239 126,629,436 126,961,098 130,637,002 183,491,119 150,960,097 140,040,586 140,911,216 145,731,109 172,437,490 1,709,463,192  Tributos 1,471,149,791

32,276,796 32,689,781 31,834,756 31,803,816 31,770,575 32,012,334 36,077,645 45,684,044 44,822,243 45,673,574 49,504,340 71,498,034 485,647,938     Por Cuenta Propia 368,889,009

104,119,245 96,996,978 93,746,483 94,825,620 95,190,523 98,624,668 147,413,474 105,276,053 95,218,343 95,237,642 96,226,769 100,939,456 1,223,815,254     Por Cuenta de Terceros 1,102,260,782

49,097,087 179,011,283 69,180,036 69,541,998 73,198,813 95,297,609 62,653,024 72,662,106 72,662,106 72,662,106 72,662,106 294,251,236 1,182,879,510  Gastos diversos de Gestion 841,642,135

296,483 555,091 108,099 106,923 231,480 109,259 117,756 349,232 349,232 349,232 349,232 349,232 3,271,251  Gastos Financieros 4,292,620

1,689,078 10,112,100 3,361,380 11,220,719 11,047,469 7,995,793 5,578,260 6,883,918 6,883,918 6,883,918 6,883,918 6,883,918 85,424,389  Otros 87,846,108

344,465,518 69,518,778 149,584,618 225,805,562 83,573,719 -18,145,319 -189,030,302 259,642,748 266,326,084 286,213,340 77,518,525 -147,732,817 1,407,740,454FLUJO OPERATIVO 747,268,409

0 1,381,664 950,000 0 9,025,787 33,626,144 247,135,207 0 0 0 99,991,569 460,005,520 852,115,891INGRESOS DE CAPITAL 673,444,417

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 1,381,664 950,000 0 9,025,787 33,626,144 247,135,207 0 0 0 99,991,569 460,005,520 852,115,891  Otros 673,444,417

389,062,095 47,609,179 142,964,116 225,889,090 37,940,375 42,475,776 45,103,152 206,884,232 234,024,733 257,761,711 153,094,388 260,026,115 2,042,834,962GASTOS DE CAPITAL 1,175,367,711

13,811,418 22,531,382 18,778,760 20,487,751 22,753,671 22,771,170 30,110,530 32,303,069 60,316,066 94,078,974 139,411,651 245,331,767 722,686,209   Presupuesto de Inversiones - FBK 317,975,275

13,811,418 22,531,382 18,708,290 20,487,751 21,451,781 22,407,219 29,629,104 29,043,573 55,525,277 60,382,670 111,566,826 139,210,438 544,755,729     Proyecto de Inversion 209,765,055

0 0 70,470 0 1,301,890 363,951 481,426 3,259,496 4,790,789 33,696,304 27,844,825 106,121,329 177,930,480     Gastos de capital no ligados a proyectos 108,210,220

375,250,677 25,077,797 124,185,356 205,401,339 15,186,704 19,704,606 14,992,622 174,581,163 173,708,667 163,682,737 13,682,737 14,694,348 1,320,148,753   Inversion Financiera 857,392,436

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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-11,407,646 -11,820,707 -11,043,190 -10,337,592 -10,504,044 -11,209,640 -19,036,412 -37,262,447 -11,815,707 -11,815,707 -11,815,707 -33,269,294 -191,338,093TRANSFERENCIAS NETAS -150,043,744

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

11,407,646 11,820,707 11,043,190 10,337,592 10,504,044 11,209,640 19,036,412 37,262,447 11,815,707 11,815,707 11,815,707 33,269,294 191,338,093   Egresos por Transferencias 150,043,744

-56,004,223 11,470,556 -3,472,688 -10,421,120 44,155,087 -38,204,591 -6,034,659 15,496,069 20,485,644 16,635,922 12,599,999 18,977,294 25,683,290FLUJO ECONOMICO 95,301,371

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000FINANCIAMIENTO NETO -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000  Financiamiento Interno Neto -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000    Financiamiento Largo PLazo -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000,000 14,000,000      Servicio de la Deuda 200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000,000 14,000,000          Amortizacion 200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-56,004,223 11,470,556 -3,472,688 -10,421,120 44,155,087 -38,204,591 -6,034,659 15,496,069 20,485,644 16,635,922 12,599,999 4,977,294 11,683,290FLUJO NETO DE CAJA -104,698,629

294,369,948 238,365,725 249,836,281 246,363,593 235,942,473 280,097,560 241,892,969 235,858,310 251,354,379 271,840,023 288,475,945 301,075,944 294,369,948SALDO INICIAL DE CAJA 399,068,577

238,365,725 249,836,281 246,363,593 235,942,473 280,097,560 241,892,969 235,858,310 251,354,379 271,840,023 288,475,945 301,075,944 306,053,238 306,053,238SALDO FINAL DE CAJA 294,369,948

134,223,104 135,934,733 134,230,366 134,636,639 134,467,127 143,496,860 119,194,871 133,740,529 136,164,805 134,009,893 134,756,210 134,077,740 134,077,740SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 139,367,246

319,246,454 35,166,689 119,762,668 194,980,219 50,316,004 -52,126,129 -238,177,244 190,077,232 194,194,311 180,318,659 -73,708,833 -426,333,878 493,716,152RESULTADO PRIMARIO 279,249,390

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JULIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE AGOSTO HASTA JUNIO 2025
AÑO 2024

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 16,659,154,19

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 16,023,458,28

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 295,663,276

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 962,366

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

0 0 0 0 0 0  Otros 339,070,262

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 15,251,413,73

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 2,262,660,250

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 6,467,143,948

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 3,540,571,197

0 0 0 0 0 0  Tributos 1,709,463,192

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 485,647,938

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 1,223,815,254

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,182,879,510

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 3,271,251

0 0 0 0 0 0  Otros 85,424,389

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO 1,407,740,454

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 852,115,891

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 852,115,891

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 2,042,834,962

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 722,686,209

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 544,755,729

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 177,930,480

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 1,320,148,753

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS -191,338,093

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 191,338,093

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO 25,683,290

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -14,000,000

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -14,000,000

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -14,000,000

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 14,000,000

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 14,000,000

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA 11,683,290

306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238SALDO INICIAL DE CAJA 294,369,948

306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238 306,053,238SALDO FINAL DE CAJA 306,053,238

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 134,077,740

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO 493,716,152

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


